



REVISORFIRMAET
LYSEHØJ

Emcken IT ApS

Østergårdsvej 1, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 40 44 75 63

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

Jacob Fogh Emcken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emcken IT ApS
Østergårdsvej 1
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 40 44 75 63
Stiftet: 12. april 2019
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Fogh Emcken, Adm. direktør

Modervirksomhed

Emcken IT Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.146.368 kr. mod 1.114.115 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.986 kr. mod 259.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.146.368	1.114.115
1 Personaleomkostninger	-826.410	-778.347
Driftsresultat	319.958	335.768
Andre finansielle indtægter	478	1.835
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.436	-5.104
Resultat før skat	313.000	332.499
3 Skat af årets resultat	-69.014	-73.304
Årets resultat	243.986	259.195
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	220.000
Overføres til overført resultat	243.986	39.195
Disponeret i alt	243.986	259.195

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.275	298.350
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>385</u>
Tilgodehavender i alt	<u>310.275</u>	<u>298.735</u>
Likvide beholdninger	<u>863.947</u>	<u>741.016</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.174.222</u>	<u>1.039.751</u>
Aktiver i alt	<u>1.174.222</u>	<u>1.039.751</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	641.988	398.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	220.000
Egenkapital i alt	<u>691.988</u>	<u>668.002</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.358	8.517
Gæld til tilknyttede virksomheder	194.492	113.788
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.471	4.692
Selskabsskat	69.014	73.304
Anden gæld	<u>196.899</u>	<u>171.448</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>482.234</u>	<u>371.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>482.234</u>	<u>371.749</u>
Passiver i alt	<u>1.174.222</u>	<u>1.039.751</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	398.002	220.000	668.002
Udloddet udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.986	0	243.986
	50.000	641.988	0	691.988

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	695.317	647.582
Pensioner	125.596	125.020
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.564
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.933</u>	<u>2.181</u>
	<u>826.410</u>	<u>778.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.400	4.376
Andre finansielle omkostninger	<u>36</u>	<u>728</u>
	<u>7.436</u>	<u>5.104</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>69.014</u>	<u>73.304</u>
	<u>69.014</u>	<u>73.304</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emcken IT Holding ApS, CVR-nr. 40446206, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Årsrapporten for Emcken IT ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame og administration.
